
Институција Влада на Република Северна Македонија

Датум/Време 02.09.2025 17:31

Верификација

Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на кодот за 
верификација (QR-кодот), односно на линкот подолу.
https://materijali.e-vlada.mk/Home/GetDocumentReviewContentById?documentId=88d34180-9253-4733-
bf0a-
78a107a1bbf5&docSharePointURL=/materijali/2024/638681414187878316/Documents/zaklucok_template_co
ntent.docx&materialId=d3d56c45-f76b-4076-b06c-a963df4fdbd5

Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ можат да 
бидат електронски верификувани.

Дo: Министерството за надворешни работи и надворешна трговија                      
Скопје

ИЗВАДОК
од Нацрт – записникот Сто и петтата седница
на Владата на Република Северна Македонија,

одржана на 2 септември 2025 година

Владата ja донесе Одлуката за воведување рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2024/747 на 
Советот од 23 февруари 2024 година за изменување на Одлуката 2014/145/ЗНБП за рестриктивни мерки 
во однос на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и 
независноста на Украина и Регулативата за спроведување (ЕУ) 2024/753 на Советот од 23 февруари 2024 
година за изменување на Регулативата (ЕУ) 269/2014 за рестриктивни мерки во однос на дејствијата кои 
го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина.

Доставено и до:
-Министерството за внатрешни работи 
-Министерството за финансии 
-Министерството за финансии-Управата за финансиско разузнавање 
-Министерството за финансии-Царинската управа
-Министерството за економија и труд 
-Министерството за транспорт
-Министерството за одбрана 
-Народната банка на Република Северна Македонија

Генерален секретар на Владата на Република 
Северна Македонија

Игор Јанушев

Подготвил: Христијан Николов, 02.09.2025
Проверил: Никола Пасков, 02.09.2025
Контролирал: Снежана Маркова Пендовски, 02.09.2025
Согласен: Зоран Брњарчевски, 02.09.2025
 

ТОЧКА 35: Предлог-одлука за воведување рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 
2024/747 на Советот од 23 февруари 2024 година за изменување на Одлуката 
2014/145/ЗНБП за рестриктивни мерки во однос на дејствијата кои го поткопуваат 
или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на 
Украина и Регулативата за спроведување (ЕУ) 2024/753 на Советот од 23 февруари 
2024 година за изменување на Регулативата (ЕУ) 269/2014 за рестриктивни мерки 
во однос на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот 
интегритет, суверенитет и независноста на Украина


		2025-09-03T09:00:43+0200


		2025-09-03T15:40:44+0200
	Skopje
	Digital Signature


		2025-09-03T15:46:12+0200
	Skopje
	Seal




